
UCHWAŁA NR XIV/85/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łękach Szlacheckich do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych i postanowień w sprawach związanych z przyznawaniem dodatku energetycznego

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506, 
1309, 1571, 1696, 1815 ), art. 5d ust.1  ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 755, 1455, 1495, 1517, 1520,  1524, 1556 i 2166 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łękach Szlacheckich do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych i postanowień w sprawach związanych z przyznawaniem dodatku energetycznego stosownie 
do postanowień ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755 z późn. 
zm.). 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVI/62/2015  Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 30 września 2015 r. w  
sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łękach Szlacheckich do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych i postanowień w sprawach związanych z przyznawaniem dodatku energetycznego Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 3865). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 13


		2020-01-03T14:27:34+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




